

C18/12/01/40

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सहायता)

APPLICATION No.: A/1218/0640

APPLICATION DATE: 17/12/17  
आवेदन तिथि:NAME of APPLICANT: Harchand  
आवेदक का नामAGE-YEARS आयु-वर्ष | SEX लिंग  
60 MFATHER'S/SPOUSE'S NAME: Meena Ram  
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थानस्थिति पता

Village - Hazanpur, Teh. - Laxmangarh,

District - Alwar, Rajasthan

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी स्थानस्थिति पता

As above.



Post Office: Post Office

0640 Harchand

OCCUPATION: Labourer  
प्रधानपद

TOTAL ANNUAL INCOME: ₹ 6000/-

बुल वर्षीय भवान

PAN No.: नाही खाली संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
जब्त जट अटक का याद है (जो भाव्य हो इस पर जारी कर दिया गया है)Yes  No   
हाँ  नाही 

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

(Attach Proof of Income)  
(भाव्य का स्वाक्षर संदर्भ)

| FAMILY DETAILS: परिवार विवरण |   |                          |                |   |
|------------------------------|---|--------------------------|----------------|---|
| Sl. No.<br>क्रम संख्या       | Name of Family Member<br>परिवार के सदस्यों का नाम | Age (Years)<br>वय (वर्ष) | Gender<br>लिंग | Relation with Applicant<br>आवेदक के साथ सम्बन्ध |
| 1                            | Raju  | 30                       | M              | Son   |
| 2                            | Poonam  | 28                       | M              | Son   |
|                              |   |                          |                |   |
|                              |   |                          |                |   |
|                              |   |                          |                |   |

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
उद्देश्य के लिए चिन्हित करें

| BPL Card<br>(Attach Card Copy)<br>बीपीएल के लिए प्रमाण पत्र<br>(प्राप्ति पत्र की साथ भर्ती संतुष्टि की) | EWS Certificate<br>(Attach Certificate Copy)<br>इंव्हीएस के प्रमाण पत्र<br>(प्राप्ति पत्र की साथ भर्ती संतुष्टि की) | Ration Card<br>(Attach Copy)<br>उपभोक्ता कार्ड<br>(प्राप्ति पत्र की साथ भर्ती संतुष्टि की) | Any Other<br>Basis/Proof<br>अन्य कार्ड सापेक्ष |
|---|---|--|--|
|   |   |  |  |

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE-

सहायता हेतु चिन्हित करें जिसकी का उद्देश्य:

| Sl. No.<br>क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached<br>अस्पताल/घरेलू से चारों ओर गई और दूसरी संस्थान |
|------------------------|---|
| 1.                     | Diagnosis - BC - PE<br>LE - IMSC  |
| 2.                     | Diagnosis - LE - SIC + IOL  |

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता चिन्हित कर्ता अन्य स्रोत में लिया गया हो?

| Sl. No.<br>क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE<br>अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED<br>दी गई सहायता राशि |
|------------------------|---|---|
| 1.                     | SC 611                                    |   |
|                        |   |   |
|                        |   |   |
|                        |   |   |
|                        |   |   |

**DECLARATION by APPLICANT:** मात्रक द्वारा घोषित करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are true to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing award liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the for which this assistance is requested.

1) मैं पूर्ण रूप से यह फॉर्म में दिए गए सभी विवरण को सत्याकार के अनुसार लिख रखा हूँ। परं कोई विवरण एवं कामना आवश्यक नहीं हो तो उसे नहीं लिखा जाना है।

2) मैं इस के समर्थन से "कृषिक विद्यार्थी" हूँ, जो ही नहीं है, उसका उपयोग वही उद्देश्य की पूर्ति के लिए विद्या लेने, जो इस प्राप्ति के पास नहीं है।

3) मैं पूर्ण रूप से यह फॉर्म का सभी विवरण को सत्याकार के अनुसार लिखा हूँ और कोई विवरण को सत्याकार के अनुसार लिखा नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (above in block)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorize Koshika Foundation and it's Trustees to use/ publish/pud-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस पत्र का मर्दी क्रमानुसार यह अंकों की तरफ साझा है कि प्रथम काला है एवं "चांदिया चाटारेशन और उपर्युक्त वार्ताएँ" को अधिकृत करता है जिस पर चाहे, बांधे और जो विभाग इस पत्र में वर्णित है, जो "विभाग" वाले वार्ता, राष्ट्र, साधकया तथा उपर्युक्त ऐसी विविधताएँ तो उपर्युक्तवर्ते के लिए किसी भी प्रकार व्यवहार में उपयोग करते हों तिन्हीं अधिकृत हैं। ये उपर्युक्त विभाग ने इसका बोलबाल एवं उपर्युक्त वार्ता में बताने के लिए "चांदिया चाटारेशन" वाले विभाग है।

2) ये (विभाग) इस पत्र को व्यापक है जिस पर चाहे, बांधे वा जो विभाग जो कि व्यापक के उद्दीपनों में विशेष है युक्त वार्ता, व्यवहार वा उपर्युक्त वार्ता जैसा काम उपर्युक्त विभाग वाले वार्ता के अन्तर्गत है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

मुख्यमंत्री ने कहा

Ergonomics

AGREEMENT by HOSPITAL (印紙或簽名)

By affixing her/his/under, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस अधिकारी, इसका को ज्ञान से प्राप्तपूर्णता को "कोशिका पाठ्यनालय" में विद्युत प्राप्ति हो गिरावट की जाएगी है, जिसे इस (इसलाल) द्वारा प्रदान में बनावट व संरक्षण करते हैं।

1) यह कि यह सभी अवृत्त और न हो भवित्व में विद्युत प्राप्ति कियी गई जाहाजी गंभीर या विद्युत अवृत्त से जब योगी/योगी में भैंस या तो हो दे, वैसे कि इसमें "कोशिका पाठ्यनालय" में विद्यार्थी/विद्यार्थी उच्च के साथ में "कोशिका पाठ्यनालय" द्वारा प्रदान हो दे कि है: तरीं "कोशिका पाठ्यनालय" द्वारा जाहाजा विद्युत अवृत्त/जाहाजा हो जाएगा यही विद्युत उच्च हो साधारण विद्युत या विद्युत गंभीर या विद्युत अवृत्त से जहाजा लेने का अभियान तुरंत रखता है। इस गृहीत में अपने बहाव बहाव जाता है कि आगामी दिनों यहाव जाहाजा हो जाएगा यही विद्युत या विद्युत अवृत्त से वही संरक्षण होती।

2) "कोशिका पाठ्यनालय" से कोई यह जाहाजा खोल विद्युत प्रदूषित नहीं है: ऐसी यह इसलाल द्वारा ही यह जाहाजा या विद्युत यही इकाया/उद्दिष्ट या योग्य यही यह इसलाल के लिए यह विद्युत है और "कोशिका पाठ्यनालय" द्वारा विद्युत प्रदान का अपेक्षा दायरा नहीं है। उपर्युक्त इसलाल में योगी के जाहाज सुधार और योगी को यही फैसलापूर्ति होनी यह इसलाल को योगी की "कोशिका" यही अपेक्षा या दिल्लीपूर्ण यह जाहाज में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए सहायी

卷八

中華書局影印

|                                   |   |  |
|-----------------------------------|---|--|
| Date of Surgery<br>अंगोल की तारीख | MS (OPHTHAL)<br>Reg. No. -028084<br>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)<br>दॉक्टर का नाम व इस्तमाल के संख्या | Administrator<br>Dr. Shreya Gupta Hospital, New Delhi<br>(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory<br>on behalf of Hospital)<br>सभी एवं इसकी संस्थानी अधिकारी |
|-----------------------------------|---|--|

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नवनी इत्याजा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी अधिकारी २

Siegwald

Eric